様式第２号（第６条関係）

	　　　　　年　　月　　日

愛　知　県　知　事　　殿

〒

所在地

団体名

代表者職・氏名

２０２４年度文化活動事業費補助事業に係る事業内容の変更交付申請書

令和６年９月３０日付け　６文芸第　　　　－　　号で交付決定のあった事業の事業内容を変更したいので、文化活動事業費補助金交付要綱第６条の規定によって、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業名

２　補助事業の内容を変更しようとする理由

３　変更しようとする補助事業の内容

	連絡先（事務担当者）
	氏名

	電　話

	F A X

	Email

（別紙様式）　　　  　　　　　　　　　　　　　　　                企画提案事業

  誰もが参加・鑑賞可能な文化芸術事業
収支変更予算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	変更前予算額(イ)
	変更後予算額(ア)
	差引増減額(ア)-(イ)

	公的助成

（県補助金を除く）

	入場料・広告料・その他収入

	小計 eq \o\ac(○,C)

	県補助金 eq \o\ac(○,D)
	（　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	自己資金
( eq \o\ac(○,A)- eq \o\ac(○,C)- eq \o\ac(○,D))
	（　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	合  計 eq \o\ac(○,Ａ)

※（      ）内は、交付決定額による。

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	大項目
	小項目
	変更前予算額(イ)
	変更後予算額(ア)
	差引増減額(ア)－(イ)

	補　助　対　象　経　費
	公演・展示等に要する
事業費(１)
	会場費

	舞台費

	会場設営費

	運搬費

	映像制作・上映費

	記録費

	小計　 （１）

	出版（２）
	小計　 （２）

	その他（３）
	印刷費

	広告宣伝費

	小計　 （３）

	小計 eq \o\ac(○,B)
＊補助金算定基礎額

	補助対象外経費　 eq \o\ac(○,Ｅ)

	合     計   eq \o\ac(○,Ａ)